[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 343-рс
22 апреля 2016 года
       п. Шаблыкино

Принято на тридцать восьмом заседании
районного Совета народных депутатов

О внесении изменений в решение
Шаблыкинского районного Совета
народных депутатов от 14.05.2010 г.
№ 182-рс
В связи с выбытием ряда членов комиссии по определению законности и правильности назначения дополнительного материального обеспечения к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, выборным должностным лицам, депутатам представительного органа местного самоуправления на постоянной основе Шаблыкинского района, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить приложение к решению Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 14.05.2010г. № 182-рс «О Положении «О работе комиссии по определению законности и правильности назначения дополнительного материального обеспечения к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, выборным должностным лицам, депутатам представительного органа местного самоуправления на постоянной основе Шаблыкинского района» в новой редакции (прилагается).

2. Решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 21.11.2014 года № 247-рс «О внесении изменений в решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 14.05.2010 г. № 182-рс «Положение «О работе комиссии по определению законности и правильности назначения дополнительного материального обеспечения к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, выборным должностным лицам, депутатам представительного органа местного самоуправления на постоянной основе Шаблыкинского района»  считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение направить главе Шаблыкинского района для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                  С.В. Новиков

Приложение
к решению Шаблыкинского районного

Совета народных депутатов
от 22 апреля 2016 года № 343-рс
Состав комиссии по определению законности и правильности назначения

дополнительного материального обеспечения к трудовой пенсии

по старости (инвалидности) муниципальным служащим, выборным

должностным лицам, депутатам представительного органа местного

самоуправления на постоянной основе Шаблыкинского района
	Тураев Н.В.
	- глава Шаблыкинского района, председатель комиссии

	Романова Е.Н.
	- заместитель главы администрации по финансам, заместитель председателя комиссии

	Гуртов А.А.
	- главный специалист, юрист отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Отвиновская Л.П. -
	- начальник отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района

	Балахонова С.А.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и экономики администрации района

	Родкина Е.Е.
	- главный специалист по трудовым отношениям администрации района

	Жаркова Г.В.
	- секретарь Шаблыкинского районного Совета народных депутатов

Глава района                                                                                              Н.В. Тураев
_1381045737